סבורני כי אף הטענות בעניין צו החיפוש, ולפיהן צו החיפוש הוצא בידי חוקר אחד, אך בוצע בידי חוקר
אחר, מבלי שנקשרו פרטי האירוע לצו, אין בהן די על מנת להביא לביטולו של כתב האישום, וממילא אף

בעניין זה נדרש בירור עובדתי במסגרת שמיעת הראיות.

יומם במסגרת ויינתן להם 6. לנוכח המפורט לעיל, לא ראיתי להיעתר לבקשתם של הנאשמים בשלב זה,
שמיעת הראיות.

ניתנה היום, י' אדר תשע"ח, 25 פברואר 2018, בהעדר
הצדדים.